OFÍCIO PRESIDENTE nº 111/2015
São Roque, 11 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs.: 57, 64, 67 e 68/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 58/2015, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 61, 65, 82, 84 e 101/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA); 62 e 73/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78 e 79/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 80, 81, 83, 85, 86, 87 e 90/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo (ZÉ CAMARGO); 88, 89, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 e 98/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, e 56, 59 e 66/2015, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária realizada no dia 09 de Fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2015 - 11:41:03 00966/2015
/mlsc